

PAGAMENTOS 09.10.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SND	1515	set/20	R\$ 14.316,68	LBGS GRUPOS DE SERVIÇOS LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	C/OP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0055.41010241	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML CX C/5 MP 2ML - HYPOFARMA NITROP	30039099	000	5120	UN	120,00	68,000000	8.160,00	8.160,00	1.468,80	0,00	18,00%	0,00%

NF 121702 - R\$ 8.160,00 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES	17	set/20	R\$ 94.987,43	KMA ASSESSORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
TIPO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NCM/SH	CST	C/OP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC/ALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
OXIGENAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ONU 1072 CL2.2 (Lote65)	28044000	000	5118	M3	30,0000	12,8500	642,50	642,50	115,65	0,00	18,00	0,00
OXIGENAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ONU 1072 CL2.2 (Lote65)	28044000	000	5118	M3	7,0000	39,6000	277,20	277,20	49,90	0,00	18,00	0,00

NF 327494 - R\$ 919,70 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES	3745	set/20	R\$ 16.570,75	BIO RESIDUOS SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	C/OP	UNID	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC/ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
475008	Retenedor wireless corporativo AP 1150ac, 1mbit/s Atento que os produtos entregues constam neste documento foram Entregues/Realizados nesta data.	85176241	0102	5102	PC	6,0000	1.199,9000	7.199,40					

NF 9704 - R\$ 7.199,40 – MARQUEZANI COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA EPP

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	1361	set/20	R\$ 17.760,00	ECCO - ESCRITÓRIO DE CONSULTORIA E COMUNICAÇÃO LTDA - EPP

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. FISCAL	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM. /SI	CEP	CEP.4	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU	ALÍQ. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU
329	FITA ROTULADORA PRETO/BRANCO	90121000	0102	0102	UN	5.000	05,0000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	TONER TK1147 KIOXIERA	84439033	0102	0102	UN	6.000	110,0000	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171	FITA P. DEMARCAÇÃO VERM. 485MX30M	39191000	0102	0102	UN	2.000	12,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	CONNECTOR FIBRA RJ45 KEYSTONE CAT5	85346090	0102	0302	UN	100,000	5,9000	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 926 - R\$ 1.884,00 – BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
EXAMES LABORATORIAIS	93	set/20	R\$ 79.772,50	GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU	ALÍQ. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU
325	FITA P ECG 80MMX30M RL (TECNOPRINT) Lr: 0254/20 Val: 01/03/2022 Qtd: 34 Lr: 0426/20 Val: 05/05/2025 Qtd: 229 Lr: 0258/20 Val: 03/03/2022 Qtd: 37	30051090	0500	6404	RL	300	10,75000	0,00	3225,00	0,00	0,00	0,00	0	0
326	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C 100 (SOLIDOR) Lr: 342170101 Val: 29/01/2022 Qtd: 300	90183219	0500	6404	UND	300	0,160000	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 259 - R\$ 3.273,00 – R.A.O SILVA FARMACEUTICA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM	29275	set/20	R\$ 297.557,45	GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL	6024	set/20	R\$ 30.025,71	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI – EPP

Dados dos Produtos

Cod. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CEP	CEP.4	CFOP	Med.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Desconto	Vlr. Total	B.C. Icms	Vlr. Icms	Vlr. IPTU	ALÍQ. %	Vlr. Acres. das Trib.
83	ASPIRADOR VACUOMETRO VD 500ML HK	90182010	0102	0102	UN		15,0000	100,9000	0,00	1.514,50	0,00	0,00	0,00	0,00	276,29

NF 8455 - R\$ 1.648,50- HOSP LIGTH - MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS ESP LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS DE REMOÇÃO	14	set/20	R\$ 84.465,00	LEITE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS												
TIPO PROD	DESCR DO PROD/SERV/SERVIÇOS	QUANT	UN	UNID	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR	VALOR UNIT	VALOR	VALOR UNIT	VALOR UNIT
M1062	DESJEJUM DIETA GERAL	21069990	020	5101	UN	1.317,0000	5,1500	6.782,55	2.762,70	474,37	0,36	17,00
M1066	COLEÇÃO DIETA GERAL	21069990	020	5101	UN	1.803,0000	6,2200	4.196,46	2.832,17	430,50	0,24	17,00
M1006	ALMOÇO DIETA GERAL	21069990	020	5101	UN	1.321,0000	16,0000	22.218,22	9.148,90	1.551,31	0,20	17,00
M1119	MERENDA DIETA GERAL	21069990	020	5101	UN	1.125,0000	6,7200	5.254,00	2.878,12	613,77	0,20	17,00
M1066	JANTAR DIETA GERAL	21069990	020	5101	UN	1.252,0000	16,8000	21.058,56	8.671,32	1.874,83	0,20	17,00
M1027	CEIA DIETA GERAL	21069990	020	5101	UN	1.267,0000	5,2600	6.664,42	2.786,31	466,19	0,20	17,00
M2570	DIETA ENTERAL NORMAL	21069990	020	5101	UN	15,3000	243,6000	3.354,23	1.197,06	249,76	0,20	17,00
M2571	DIETA ENTERAL ESPECIAL	21069990	020	5101	UN	178,2000	341,0000	60.093,01	24.743,68	4.296,43	0,20	17,00
M2572	SUPLEMENTO NORMAL	21069990	020	5101	UN	10,4000	48,2000	501,28	206,41	55,09	0,20	17,00
M2573	SUPLEMENTO ESPECIAL	21069990	020	5101	UN	58,2000	156,1100	9.202,08	3.788,98	644,13	0,20	17,00
M1001	ÁGUA MISTRAL (L/D)	21069990	020	5101	UN	1.034,0000	5,9000	11.005,90	4.008,20	796,32	0,20	17,00
M1077	DESJEM/FUNCOES/ALMO	21069990	020	5101	UN	2.466,0000	5,1500	12.699,90	5.278,20	398,97	0,20	17,00
M1021	ALMOÇO FUNC	21069990	020	5101	UN	2.632,0000	16,8200	44.036,16	18.297,70	3.116,62	0,20	17,00
M1577	LANCHE DA TARDE FUNC	21069990	020	5101	UN	2.553,0000	4,7200	12.059,16	4.961,73	811,09	0,20	17,00
M1069	JANTAR FUNC	21069990	020	5101	UN	2.858,0000	16,8200	47.829,28	16.905,76	2.689,20	0,20	17,00

NF 8 - R\$ 264.654,89- LBGs GRUPOS DE SERVIÇOS LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LAVANDERIA	60	set/20	R\$ 45.422,61	SERVBRASIL SOLUCOES EM ALIMENTACAO, LIMP E LAVANDERIA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	215	ago/20	R\$ 19.258,02	TALITA NATACHA ARAÚJO - ME (BR FIN ESTRUTURAÇÃO FINANCEIRA)